MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(U).0001552.01-06-2018

L,,//éf&&‘.ﬂfééﬂ Q/(?// ;ﬁ/’}%f;iﬁ(}ﬁ’!/&, (z/(:// %M&%&ZJZ%) e (1//(://5// g,%bﬁ?/(zw
%&0’0 %a&&/doﬂ %/éﬂ}%z/& /&’& ter L%;ownw
Q%//é!é g%;?l/;/&/ﬂ/é aé//é& Q//;jozxwa/z(z 04 g%M

IL DIRIGENTE

VISTA 'O.M. prot.n.207 del 9.3.2018, contenenteme di attuazione del C.C.N.I. sottoscritto I'1 2017, in
materia di mobilita del personale della scuola, p@mno scolastico 2017/2018, prorogato per I'anno
scolastico 2018/2019;

VISTO l'art.6 della citata O.M. prot.n.207/2018;

VISTO Tl'atto con il quale il Direttore Generale Béfficio Scolastico Regionale per la Toscana hafeoito la
delega ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali dellamedesima Regione, ai fini dell’adozione degli atti
concernenti talune materie, in particolare quelferanti alla mobilita territoriale e professionatkel
personale docente, educativo ed ATA per I'annoastimo 2018//2019;

ESAMINATE le domande dei docenti di ruolo della gleuprimaria, aspiranti al movimento in questione;
DECRETA

Sono disposti, con pubblicazione sul sito WEB desjiUfficio dei relativi elenchi, con la proteziormkei dati
sensibili, i trasferimenti provinciali e interproniali degli insegnanti di ruolo di scuola primada passaggi nei
ruoli della scuola primaria, relativi al’'anno saetico 2018/2019.

Avverso il presente provvedimento gli interessainio facolta di attivare le procedure in materiaafitenzioso,
secondo le modalita previste dall'art.17 del C.C.Nchiamato in premessa, al quale si fa integriaieo.

Resta ferma la possibilita di questo Ufficio, dsmiirre in sede di autotutela, di eventuali retidicin presenza di
errori materiali ovvero situazioni di palese illgignita di cui venga accertata I'eventuale sussaizte

Pisa, 1 giugno 2018

IL DIRIGENTE
Giacomo Tizzanini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice ‘dgtiministrazione Digitale e norme ad esso connesse

/ Firmato digitalmente da TIZZANINI GIACOMO

C=IT

O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA
Al ALBO —ON LINE £

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensidella Provincia

Alle OO.SS. della Scuola - Loro Sedi
Alla ragioneria Territoriale dello Stato di Pisa

Responsabile del procedimer: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Di Siena Benvenuto Tel.050927511
e-mail: PEOusp.pi@istruzione.it e-mail:
e-mail: benvenuto.disiena.pi@istruzione.it e-mail: PEC:usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0509275

tel. n.: + 39 050927517
Web: http://www.usp.pisa.indire.it




		2018-06-01T10:14:53+0000
	TIZZANINI GIACOMO




